АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.10.2019 г.      № 1677

О внесении изменения в постановление
администрации Турковского муниципального
района от 18 декабря 2012 года № 597

В соответствии с Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Турковского муниципального района от 18 декабря 2012 года № 597 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Турковского муниципального района» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
пункт 1 постановления администрации Турковского муниципального района от 21 июня 2016 года № 492 «О внесении изменения в постановление администрации Турковского муниципального района от 18 декабря 2012 года № 597»;
- пункт 1 постановления администрации Турковского муниципального района от 24 ноября 2016 года № 767 «О внесении изменения в постановление администрации Турковского муниципального района от 18 декабря 2012 года № 597»;
- пункт 1 постановления администрации Турковского муниципального района от 28 мая 2018 года № 280 «О внесении изменения в постановление администрации Турковского муниципального района от 18 декабря 2012 года № 597»;
- пункт 1 постановления администрации Турковского муниципального района от 26 ноября 2018 года № 1199 «О внесении изменения в постановление администрации Турковского муниципального района от 18 декабря 2012 года № 597»;
- пункт 1 постановления администрации Турковского муниципального района от 11 декабря 2018 года № 1221 «О внесении изменения в постановление администрации Турковского муниципального района от 18 декабря 2012 года № 597;

- пункт 1 постановления администрации Турковского муниципального района от 08 мая 2019 года № 888 «О внесении изменения в постановление администрации Турковского муниципального района от 18 декабря 2012 года № 597».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Турковского
муниципального района					             А.В. Никитин

                Приложение к постановлению
                администрации муниципального
                района от 03.10.2019 г.   № 1677

                 «Приложение к постановлению
                 администрации муниципального
                 района от 18.12.2012 г. № 597

Состав комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Турковского муниципального района

	 Исайкин С.П.
	-  заместитель главы администрации муниципального района – начальник управления образования администрации муниципального района, председатель комиссии:

	Фомич О.В.
	-   консультант по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан управления образования администрации Турковского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Демина Г.Н.
	- главный специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Турковского муниципального района, ответственный секретарь комиссии;

	Богатырев М.Ю.
	- начальник филиала по Турковскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Саратовской области (по согласованию);

	Капранова Е.В.
	- инспектор ПДН отделения полиции в составе МО МВД РФ «Аркадакский» (по согласованию);

	Кирсанова С.С.

	- ведущий специалист управления образования администрации Турковского муниципального района;

	Лёвин А.В.
	- главный специалист по молодежной политике, физкультуре и спорту администрации Турковского муниципального района;

	Мельникова В.Н.
	- главный врач ГУЗ СО «Турковская районная больница» (по согласованию);

	Орлова Н.С.
	- специалист по работе с молодёжью МУК «Турковский районный Дом культуры» (по согласованию);

	Самсонова Е.А.

	- начальник отдела назначения социальных выплат и мер социальной поддержки государственного казенного учреждения Саратовской области «Управление социальной поддержки населения Турковского района» (по согласованию);

	Скворцова Е.А.

	- директор ГКУ СО «Центр занятости населения Турковского района» (по согласованию);

	Соловьева Е.С.

	- начальник отдела психолого-педагогической помощи семье и детям, профилактики безнадзорности детей и подростков, реабилитации детей и подростков с ограниченными физическими и умственными возможностями ГАУ СО «Центр социальной защиты населения Турковского района» (по согласованию);

	Федотов С.А.

	- заместитель начальника отделения полиции в составе МО МВД РФ «Аркадакский» (по согласованию)».

image1.jpeg